РЕШЕНИЕ УЧАСТНИКА ДОЛЕВОГО СТРОИТЕЛЬСТВА (БУДУЩЕГО СОБСТВЕННИКА ПОМЕЩЕНИЯ)
№
Я,
, паспорт серия
№
,
выдан
,   дата   выдачи
,
зарегистрирован(а)
,
являюсь участником долевого строительства многоквартирного жилого дома по адресу: Санкт-Петербург,   Московский   административный  район,   квартал   8   Восточнее      проспекта   Юрия
Гагарина, корпус 28 (будущим собственником помещения, находящегося на
этаже, в осях
).
По вопросам повестки дня общего собрания участников долевого строительства многоквартирного жилого дома по адресу: Санкт-Петербург, Московский административный район, квартал 8 Восточнее проспекта Юрия Гагарина, корпус 28 (будущих собственником помещений) считаю следующее:
1.
Выбрать  способ  управления  жилым домом по  адресу:   Санкт-Петербург,  Московский
административный район, квартал 8 Восточнее проспекта Юрия Гагарина, корпус 28, в
форме управления Товариществом собственников жилья.
«ЗА»
«ПРОТИВ»
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»
(нужное обвести)
2.
Создать     в     многоквартирном    доме    по     адресу:     Санкт-Петербург,     Московский
административный район, квартал 8 Восточнее проспекта. Юрия Гагарина, корпус 28
Товарищество собственников жилья «ДОМ НА ТИПАНОВА».
«ЗА»
«ПРОТИВ»
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»
(нужное обвести)
3.
Утвердить Устав Товарищества собственников жилья «ДОМ НА ТИПАНОВА».
«ЗА»
«ПРОТИВ»
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»
(нужное обвести)
4.
Выбрать в качестве лица,  на которое будут возложены полномочия по регистрации
Товарищества    собственников    жилья    «ДОМ    НА    ТИПАНОВА»    Вороную    Елену
Александровну.
«ЗА»
«ПРОТИВ»
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»
(нужное обвести)
5.
Сформировать участок земли, расположенный под домом по адресу: Санкт-Петербург,
Московский административный район, квартал 8 Восточнее проспекта Юрия Гагарина,
корпус 28, для последующей передачи в общую долевую собственность жильцов дома.
«ЗА»
«ПРОТИВ»
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»
(нужное обвести)
6.
Избрать в качестве членов Правления Товарищества собственников жилья «ДОМ НА
ТИПАНОВА»:
Вороную Елену Александровну
«ЗА»
«ПРОТИВ»
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»
(нужное обвести)
ФИО______________________________________
Подпись ________________

Ишина Андрея Александровича
«ЗА»
«ПРОТИВ»
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»
(нужное обвести)
Вороного Александра Трофимовича
«ЗА»
«ПРОТИВ»
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»
(нужное обвести)
Батулину Юлию Николаевну
«ЗА»
«ПРОТИВ»
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»
(нужное обвести)
Белякову Веру Борисовну
«ЗА»
«ПРОТИВ»
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»
(нужное обвести)
7.   Избрать   в   качестве   Председателя   Товарищества   собственников   жилья   «ДОМ   НА
ТИПАНОВА»: Вороную Елену Александровну.
«ЗА»
«ПРОТИВ»
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»
(нужное обвести)
Уважаемый участник долевого строительства (будущий собственник помещения) обращаем Ваше внимание на необходимость подписания
каждого листа решения.
ФИО

дата заполнения   «__
»
2006г.
Подпись
ФИО____________________________________
Подпись ______________

г.

«
»
2006года
ЗАЯВЛЕНИЕ
Я,
, паспорт
, проживающ___ по адресу

прошу принять меня в члены Товарищества собственников жилья «ДОМ НА ТИПАНОВА».
Прошу принять документы, подтверждающих мое право собственности (будущей собственности) на помещение в доме по адресу: Санкт-Петербург, Московский административный район, квартал 8 Восточнее проспекта Юрия Гагарина, корпус 28, и иные необходимые документы, согласно следующему перечню:

1. __________________________

2. __________________________

3. __________________________

4. __________________________

5. __________________________
(ФИО, подпись)